DIRECTORIO ADMINISTRACION 2021-2024

DIRECCION NOMBRE CORREO TELEFONO

PRESIDENTE José Angel Prudencio Vargas |presidenciadeayutla01@gmail.com (316) 372-0004 ext. 103
AGUA POTABLE Ernesto Madera Aguilar aguapotable@ayutla.gob.mx (316) 372-0004 ext. 117
CATASTRO Luz Elena Pérez Moran catastro@ayutla.gob.mx (316) 372-0004 ext. 114
CE MUJER Silvia Alcala Lepe institutomujer@ayutla.gob.mx (316) 372-0004 ext. 116
COMUNICACION SOCIAL Antonio de Jesus Torres comunicacionsocial@ayutla.gob.mx (316) 372-0004 ext. 108

Uribe

CONTRALORIA Laureano Zavalza Gémez contraloria@ayutla.gob.mx (316) 372-0004 ext. 113
CULTURA Y TURISMO Laura Gricelda Uribe Jimenez |cultura@ayutla.gob.mx (316) 372-1376
DEPORTES Jose Aaron Alvarado Abundis |deportes@ayutla.gob.mx (316) 372-0004 ext. 112

DESARROLLO SOCIAL

Yaneth Ruiz Lopez

desarrollosocial@ayutla.gob.mx

(316) 372-0004 ext.

ECOLOGIA Elizabeth Garcia de Alba ecologia@ayutla.gob.mx (316) 372-0004 ext. 116
Villasefior

EDUCACION Vidal Contreras Vargas educacion@ayutla.gob.mx (316) 372-0004 ext. 112

FOMENTO AGROPECUARIO |Daniel Esquivel Tejeda fometoagropecuario@ayutla.gob.mx (316) 372-0004 ext. 116

JEFA DE GABINETA

Denyss Lomeli Orozco

presidencia@ayutla.gob.mx

(316) 372-0004 ext.122

JUEZ MUNICIPAL

Laureano Zavalza Gomez

juezmucipal@ayutla.gob.mx

(316) 372-0004 ext.
118,119,121

JUVENTUD

Silvia Alcala Lepe

juventud@ayutla.gob.mx

(316) 372-0004 ext.

116

OBRA PUBLICA

Diego Armando Orozco
Morales

obraspublicas@ayutla.gob.mx

(316) 372-0004 ext.

112

OFICIALIA Juan Manuel Arce Pérez oficialia@ayutla.gob.mx (316) 372-0004 ext. 109
SECRETARIA DE PRESIDENCIA [Fernanda Almaraz Altamirano|presidencia@ayutla.gob.mx (316) 372-0004 ext. 103
PROTECCION CIVIL Julio Rodolfo Barreda Torres |proteccioncivil@ayutla.gob.mx (332) 115-1288
PARTICIPACION CIUDADANA |Yanet Ruiz Lépez participacionciudadana@ayutla.gob.mx (316) 372-0004
PROVEDURIA Cinthia Guadalupe Lopez proveduria@ayutla.gob.mx (316) 372-0004 ext. 122

Barba




RECURSOS HUMANOS Neftaly Marysol Lomeli recursoshumanos@ayutla.gob.mx (316) 372-0004 ext. 109
Casillas

REGISTRO CIVIL Susana Mariscal Lopez registrocivil@ayutla.gob.mx (316) 372-0004 ext. 120

SECRETARIA GENERAL Jose Refugio Mendoza secretariageneral@ayutla.gob.mx (316) 372-0004 ext. 104
Guerrero

SEGURIDAD PUBLICA Jose Oscar Murguia seguridadpublica@ayutla.gob.mx (316) 372-0004
Gackstetter ext.118,119,121

SINDICATURA Veronica Gabriela Vargas sindicatura@ayutla.gob.mx (316) 372-0004 ext. 105
Contreras

TESORERIA Regina Itzel Bedoya Cruz tesoreria@ayutla.gob.mx (316) 372-0004 ext. 110

TRANSPARENCIA Antonio de Jesus Torres transparencia@ayutla.gob.mx (316) 372-0004 ext. 108
Uribe

Sala de Regidores

DIRECCION NOMBRE CORREO TELEFONO

PRESIDENTE José Angel Prudencio Vargas |presidenciadeayutla01@gmail.com (316) 372-0004 ext. 103

SINDICATURA Veronica Gabriela Vargas sindicatura@ayutla.gob.mx (316) 372-0004 ext. 105
Contreras

REGIDOR Bruno Rangel Sanchez bruno.rangel@ayutla.gob.mx (316) 372-0004 ext. 103

REGIDOR Elisa Hernandez Patifio elisa.hernandez@ayutla.gob.mx (316) 372-0004 ext. 103

REGIDOR Noe Guadalupe Guitron noe.guitron@ayutla.gob.mx (316) 372-0004 ext. 103
Gémez

REGIDOR Maria De Lourdes Gonzalez |lourdes.gonzalez@ayutla.gob.mx (316) 372-0004 ext. 103
Aguilar

REGIDOR Salvador Alencastro Gonzalez [salvador.alencastro@ayutla.gob.mx (316) 372-0004 ext. 103

REGIDOR Ramon Barrera Naranjo ramon.barrera@ayutla.gob.mx (316) 372-0004 ext. 103

REGIDOR |liana Marlenee Zavalza marlenee.zavalza@ayutla.gob.mx (316) 372-0004 ext. 103
Pelayo

REGIDOR Javier Sanchez Campos javier.sanchez@ayutla.gob.mx (316) 372-0004 ext. 103

REGIDOR Cruz Adriana Telles Sanchez |adriana.telles@ayutla.gob.mx (316) 372-0004 ext. 103




